



## Déclaration des allergènes

### Huile parfumée : CRUMBLE FRAMBOISE

Nous confirmons par la présente que ce produit contient les composants et concentrations énumérés ci-dessous.

Atteste qu'il ne contient pas de Lyral (CAS :31906-04-4)

Ces informations sont fournies pour permettre la conformité des règlements cosmétiques.

NOM INCI	NUMERO CAS	CONCENTRATION %
Alpha-Isomethyl Ionone (Gamma Methyl Ionone)	127-51-5	0.946
Benzyl Benzoate	120-51-4	46.980
Benzyl Alcohol	100-51-6	1.150
Benzyl Salicylate	118-58-1	0.0021
Hexyl Cinnamal (Hexyl Cinnamic Ald)	101-86-0	0.0050
Coumarin	91-64-5	1.100
Limonene	5989-27-5	0.0297

\* Tout ingrédient > 0,001% dans le produit sans rinçage doit être inclus dans la liste des ingrédients du produit fini.

\* Tout ingrédient > 0,01% dans le produit à rincer doit être inclus dans la liste des ingrédients du produit fini.